
 

 

UCHWAŁA NR XII/74/2024 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/317/18 Rady Gminy Rajcza z dnia 27 lipca 2018 r.  

w sprawie określenia zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych  

na terenie Gminy Rajcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2778)  

Rada Gminy Rajcza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/317/18 Rady Gminy Rajcza z dnia 27 lipca 2018 r.  

w sprawie określenia zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rajcza 

nadając mu treść jak w załączniku nr 1. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały nr LIII/317/18 Rady Gminy Rajcza z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 

określenia zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rajcza: 

a) skreśla się pkt 9 lit. ppkt. 4, 

b) po pkt 9 wprowadza się pkt 10 i 11 o treści: 

10. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 

ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na 

wyłączeniu przystanku z użytkowania lub czasowej lub stałej zmianie jego lokalizacji. 

11. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Rajcza jest nieodpłatne.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Fujak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8396



Załącznik do uchwały Nr XII/74/2024 

Rady Gminy Rajcza 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rajcza 

w poszczególnych miejscowościach 

Lp. Nazwa miejscowości Nazwa przystanku 

1. Rajcza Rajcza Dolna 

2. Rajcza Rajcza PKP 

3. Rajcza Rajcza Nickulina 

4. Rajcza Rajcza Nickulina Pętla 

5. Rajcza Rajcza Rynek 

6. Rycerka Dolna Rycerka PKP 

7. Rycerka Dolna Rycerka Leśniczówka 

8. Rycerka Dolna Rycerka Dolna 

9. Rycerka Górna Rycerka Słowiaki 

10. Rycerka Górna Rycerka Kościół 

11. Rycerka Górna Rycerka Suławy 

12. Rycerka Górna Rycerka Szkoła 

13. Rycerka Górna Rycerka u Boćka 

14. Rycerka Górna Rycerka Górna Majerze 

15. Rycerka Górna Rycerka Górna 

16. Rycerka Górna Rycerka Zagroda 

17. Rycerka Górna Rycerka Kolonia 

18 Rycerka Górna Rycerka Raztoki 

19. Sól Sól-Ceglina 

20. Sól Sól- Remiza 

21. Sól Sól-Dzwonnica-Sklep 

22. Sól Sól-Waliczki 

23. Sól Sól-Brysie 

24 Sól Sól-Pętla 

25. Sól Sól-Słanice 

26. Sól Sól-Bór 

27. Sól-Kiczora Kiczora Szpaki 

28. Sól-Kiczora Kiczora Redlina 

29. Sól-Kiczora Kiczora Czarne 

30. Sól-Kiczora Kiczora Gajówka 

31. Zwardoń Zwardoń Centrum 

32. Zwardoń Zwardoń Myto 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8396


		2024-12-09T07:33:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




